Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019
                                                                                     № 82
г. Сальск

О сносе самовольных построек
расположенных на земельном участке

по адресу: г. Сальск ул. Привокзальная, 2
Руководствуясь статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Сальской городской прокуратуры от 30.01.2019 (вх. № 397 от 30.01.2019), решения Сальского городского суда РО от 24.02.2014 по гражданскому делу № 2-135/14, апелляционного определения судебной коллегии по гражданским делам ростовского областного суда от 26.05.2014, Администрация Сальского городского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Снести самовольные постройки нежилые строения литер Т, общей площадью 259,59 кв.м., литер У общей площадь 82,4 кв.м. и навес литер Ф общей площадью 175,1 кв.м., расположенные на земельном участке полосы отвода железной дороги с кадастровым номером 61:57:0000000:1, по адресу: ул. Привокзальная, 2 г. Сальска.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства организовать мероприятия по сносу самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления в срок до 01.11.2019.
3. Отделу по общим и организационным вопросам  обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Сальского городского поселения и размещение на официальном Интернет - сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству Ченцова А.В., начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства, благоустройства и строительства        Горячую Н.В.

И.о. главы  Администрации

Сальского городского поселения                                                              А.В. Ченцов

Верно: начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                             А.В. Хмельниченко
Постановление вносит

сектор правовой работы
Г.А. Тимошевский